
Uchwała Nr 157/XXI/2016 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 22 września 2016r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowego Komunalnego Zakładu Budżetowego               

w Kroczycach 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 2, art. 14, art. 16 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r.              

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) art. 2, art. 6  ustawy                 

z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011r.  Nr 45 poz. 236 z późn. 

zm.) art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy uchwala: 

 

§ 1 

W § 7 załącznika do Uchwały Nr 271/XLIV/2010 Rady Gminy Kroczyce z dnia 10 listopada 

2010r. w sprawie Statutu Samorządowego Komunalnego Zakładu Budżetowego                          

w Kroczycach skreśla się pkt 3. W § 13 ust. 1 skreśla się pkt 3. Pozostałe zapisy Statutu nie 

ulegają zmianie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

  Rady Gminy 

 Wanda Karoń 

 

 


